- Perjanjian Pemindahan dan Penyerahan Hak Sewa antara PT Arta 

Sedana Propertindo (Tergugat I) dengan Ir. I Gede Agus Hardiawan 

(Dalam Pailit) (Tergugat IV) mengenai Hak Sewa atas seluruh asset 

Pertokoan Mandra Giri Gianyar berupa Bangunan Pertokoan 

Permanen berlantai III dengan luas bangunan 4.505,47 M² (empat ribu 

lima ratus lima koma empat puluh tujuh meter persegi) beserta 

fasilitas pendukungnya yang terletak di Jalan Ngurah Rai Gianyar

yang dibangun di atas tanah Pemerintah Kabupaten Gianyar sesuai 

Disclaimer
Kepaniteraan Mahkamah Agung Republik Indonesia berusaha

[...]

Sedana Propertindo (Tergugat I) dengan PT Hardys Retailindo (Dalam 

Pailit) (Tergugat II) mengenai Hak Sewa atas seruruh asset Pertokoan 

Hardys Seririt berupa bangunan pertokoan permanen berlantai 3 (tiga) 

yang berada di atas sebidang tanah dan bangunan dengan SHM 

Nomor 555/Seririt seluas lebih kurang 925 M² (sembilan ratus dua 

puluh lima meter persegi), Surat Ukur tanggal 20 Februari 2004 

Nomor 00011/ Seririt/2004 yang terletak di Kelurahan Seririt, 

Kecamatan Seririt, Kabupaten Buleleng, Provinsi Bali terdaftar atas 

nama Nyonya Aida, setempat dikenal sebagai Hardys Seririt, Jalan

[...]

- Perjanjian Pemindahan dan Penyerahan Hak Sewa antara PT Arta 

Sedana Propertindo (Tergugat I) dengan Ir. I Gede Agus Hardiawan 

(Dalam Pailit) (Tergugat IV) mengenai Hak Sewa atas seluruh asset 

Pertokoan Mandra Giri Gianyar berupa Bangunan Pertokoan 

Permanen berlantai III dengan luas bangunan 4.505,47 M² (empat ribu 

lima ratus lima koma empat puluh tujuh meter persegi) beserta 

fasilitas pendukungnya yang terletak di Jalan Ngurah Rai Gianyar 

yang dibangun di atas tanah Pemerintah Kabupaten Gianyar sesuai 

Sertipikat Hak Pakai Nomor 99, Desa Gianyar, Gambar Situasi Nomor 

492/1984 tertanggal 12 Maret 84, atas nama Pemerintah Kabupaten

[...]

Sedana Propertindo (Tergugat I) dengan PT Hardys Retailindo (Dalam 

Pailit) (Tergugat II) mengenai Hak Sewa atas seruruh asset Pertokoan 

Hardys Seririt berupa bangunan pertokoan permanen berlantai 3 (tiga) 

yang berada di atas sebidang tanah dan bangunan dengan SHM 

Nomor 555/Seririt seluas lebih kurang 925 M² (sembilan ratus dua 

puluh lima meter persegi), Surat Ukur tanggal 20 Februari 2004 

Nomor 00011/Seririt/2004 yang terletak di Kelurahan Seririt, 

Kecamatan Seririt, Kabupaten Buleleng, Provinsi Bali terdaftar atas 

nama Nyonya Aida, setempat dikenal sebagai Hardys Seririt, Jalan

[...]

Menyatakan bahwa putusan a quo dapat dilaksanakan terlebih dahulu 

meskipun terdapat upaya hukum (uitvoerbaar bij voorraad); Pemindahan 

dan Penyerahan Hak Sewa;

5. Menghukum Para Tergugat untuk tunduk pada putusan ini;

6. Menghukum Para Tergugat untuk membayar biaya perkara sebesar           

Rp1.936.000,00 (satu juta sembilan ratus tiga puluh enam ribu rupiah);

Menimbang, bahwa sesudah putusan Pengadilan Niaga pada 

Pengadilan Negeri Surabaya tersebut telah diucapkan pada tanggal

8 Agustus 2018, terhadap putusan tersebut Tergugat I melalui kuasanya 

berdasarkan Surat Kuasa Khusus tanggal 1 Juni 2018, mengajukan

[...]

menghukum Para Tergugat untuk membayar biaya yang timbul dalam 

perkara a quo;

10. Menghukum Para Tergugat dan Para Turut Tergugat untuk tunduk pada 

Putusan ini;

11. Menghukum Para Tergugat untuk membayar biaya perkara yang 

ditetapkan sebesar Rp5.086.000,00 (lima juta delapan puluh enam ribu 

rupiah);

Menimbang, bahwa sesudah putusan yang telah berkekuatan hukum 

tetap tersebut yaitu putusan Pengadilan Niaga pada Pengadilan Negeri 

Surabaya Nomor 10/Pdt.Sus-G.Lain-lain/2018/PN-NIAGA SBY. jo. Nomor 

29/Pdt.Sus-PKPU/2017/PN.Niaga Sby.